



NEGOCIOS OLTi EMP.IND.DE  
RESP.LTADA

RUC 20392262432

AV. MARIANO MELGAR NRO. 519 , BAGUA , BAGUA -  
AMAZONAS

Central telefónica: +51 955 856 069

Email: olti@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA  
FB02-00000080

F. Emisión: 2023-02-22  
H. Emisión: 10:29:19  
F. Vencimiento: 2023-02-22  
Cliente: PROGRAMA INTEGRAL NACIONAL PARA EL  
BIENESTAR FAMILIAR - INABIF  
RUC: 20507920722  
Dirección: AV. SAN MARTIN NRO. 685 , Pueblo Libre ,  
Lima - LIMA  
Cotización: COT-50

| CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                      | P.UNIT | TOTAL |
|-------|--------|--------------------------------------------------|--------|-------|
| 3     | NIU    | ESPONJA VERDE SCOTCH BRITE<br>x 1 UND            | 2.30   | 6.90  |
| 3     | NIU    | ESPONJA SCOTCH BRITE CERO<br>RAYAS 2EN1          | 2.30   | 6.90  |
| 12    | NIU    | PAÑO ABSORVENTE                                  | 1.25   | 15.00 |
| 4     | NIU    | JABON BOLIVAR FLORAL X 190G                      | 3.30   | 13.20 |
| 3     | NIU    | ESCOBESTIA HUDE                                  | 15.00  | 45.00 |
| 6     | NIU    | PAÑO ABSORVENTE MULTIUSO<br>38X38CM SAPOLIO WETI | 1.50   | 9.00  |
| 1     | NIU    | BALDE TRILABS x 17 L                             | 18.00  | 18.00 |
| 1     | NIU    | BOLSAS NEGRAS PARA BASURA<br>20X30 X 100U        | 10.00  | 10.00 |
| 2     | NIU    | AYUDIN 600G                                      | 6.90   | 13.80 |

OP. EXONERADAS: S/ 137.80

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 137.80

Son: Ciento treinta y siete con 80/100 Soles



Código Hash: CZKza78DHQrNxRsOdfLKwPjLeNo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

MÉTODO DE PAGO: Contado

Vendedor:  
OLTi

Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://olti.softlte.net.pe/buscar>